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Dzisiejsza niedziela – Niedziela Dobrego Pasterza - rozpoczyna Tydzień modlitw o powołania1.
do kapłaństwa i życia konsekrowanego. Pamiętajmy w naszej modlitwie o już powołanych i
prośmy o nowe powołania, szczególnie z naszej wspólnoty parafialnej.
Nabożeństwo majowe codziennie o godz. 20.30. W tym roku szczególnie prosimy w2.
modlitwie o zatrzymanie wojny na Ukrainie i pokój na świecie. Serdecznie zapraszamy.
  Nowenna przed Świętem do Św. Andrzeja Boboli - patrona Polski na trudne czasy – w dni3.
powszednie po Mszy św. o godz. 7.15.
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Agnieszki.4.
Spotkanie integracyjne dla uchodźców z Ukrainy w czwartek o godz. 20.00 w sali nr 6.5.
Zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie w piątek, 13 maja, o godz.6.
19.30: Msza św., procesja z figurą, różaniec i na zakończenie nabożeństwo majowe. Ze
względu na przygotowania do I Komunii Św. nabożeństwo fatimskie i nabożeństwo majowe
odbędą się w piątek w dolnym kościele.
 W najbliższą sobotę, 14 maja, odbędzie się w naszej parafii Uroczystość Pierwszej Komunii7.
Świętej: o godz. 10.00, 11.30, 13.00 i 14.30. Polecajmy Panu Bogu w modlitwie wszystkie
dzieci, które przyjmą pierwszy raz Pana Jezusa Eucharystycznego, by ich przyjaźń z Jezusem
trwała przez całe życie. Spowiedź św. dla dzieci I-komunijnych w środę i czwartek od 18.30.
Rodziców prosimy o przystąpienie do sakramentu pokuty w ramach spowiedzi przed każdą
Mszą św. w ciągu tygodnia.
 Dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły do I Komunii Św. zapraszamy na Mszę św.8.
rocznicową za 2 tygodnie w niedzielę, 22 maja, na godz. 12.00.
  Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę autokarową do Krakowa i Częstochowy w dniach9.
20-22 maja. Informacje u p. Katarzyny Schenk, tel.: 692 778 692. Spotkanie organizacyjne dla
wszystkich pielgrzymów w następną niedzielę, 15 maja, po Mszy św. o godz. 16.00.
 Zapraszamy na uroczystości patronalne archidiecezji gdańskiej ku czci świętego Wojciecha w10.
następną niedzielę, 15 maja. O godz. 9.00 wyruszy piesza pielgrzymka gdańszczan z
relikwiami Świętego (z Bazyliki Mariackiej). Młodzież zapraszamy do wspólnej wędrówki o
godz. 9.30 (zbiórka przy kościele Św. Ignacego w Gdańsku Szkotach). O godzinie 12.00 na
wzgórzu świętego Wojciecha zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta pod
przewodnictwem Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Serdecznie zapraszamy.
  Diecezjalna Diakonia Modlitwy Ruchu Światło- Życie zaprasza do włączenia się w modlitwę11.
za kapłanów z naszej archidiecezji w ramach akcji „Pomorze kapłanom – otocz modlitwą
księdza z Archidiecezji Gdańskiej”. Zobowiązanie modlitewne trwa 1 miesiąc. Więcej
informacji na naszej stronie internetowej.
  W dalszym ciągu można przynosić darydla uchodźców z Ukrainy a w zakrystii zgłaszać12.
miejsca do zakwaterowania uchodźców.  Osoby, które już przyjęły uchodźców, w sprawie
uzyskania pomocy mogą skontaktować się z naszym PZ Caritas: tel. 511 170 172. Można
także wesprzeć działania pomocowe wrzucając datek do skarbony św. Antoniego


